



ویژه

عملیات بزرگ

و موفقیت آمیز در شهر مهاباد

★★★★★

در این نبرد جسورانه پیشمرگان کومه له :

- بیش از ۳۰ تن از مزدوران رژیم کشته و زخمی شدند .
 - ۱۱ تن از افراد دشمن به اسارت درآمدند .
 - مقادیر زیادی اسلحه و مهمات و یک دستگاه بی سیم به غنیمت گرفته شد .
- ریبازی کومه له
- ★ رفیق جمال مفتی ، پیشمرگ فداکار و هنرمند انقلابی بشهادت رسید .

با استفاده از تمام امکانات در شهرها بمباران و زده و شهرها را بگورستان این پاسداران جهل و سرمایه تبدیل نمائید ، از شما مردم مهاباد و روستا دعوت میکنیم که بتعداد هر چه بیشتر اسلحه برداشته و با پیوستن به صف پیشمرگان کومه له ، با اراده ای آهنین از حقوق عادلانه خود دفاع نمائید . بگذار که نسیم آزادی از گورستان انقلابی ، این سنگر مقاومت و پیروزی تا دوردستها را در نوردد . تا کارگران و زحمتکشان سراسر ایران بدعوت و به همراه این خلق رزمنده ، کاخ ظلم و استعمار این جا هلین و حافظین سرمایه را درهم شکنند .

تعرض کوبنده ؛ پیشمرگان کومه له در ۲ کیلومتری

شوره ننگه سووره بوکله له ناسوی بلندی کورد
موزده ی به یانی بوکله لی دوورو نزدیکه ببرد
خلق رزمنده کرد!
کارگران ، زحمتکشان و انقلابیون سراسر ایران !
همزمان با تعرض مذبحها نه و فدا انقلابی جمهوری اسلامی علیه انقلابیون سراسر ایران ، کومه له نیز تعرض انقلابی خود را شروع کرده است . این تعرض انقلابی وسیله پیشمرگان فداکار کومه له و پشتیبانی خلق رزمنده کرد استوارانه علیه این نظام لبرزان ظلم وستم و استعمار به پیش خواهد رفت . ما از شما میسر دم مهاباد و انقلابی شهرها دعوت میکنیم که فعالانه تر و

با نه بمنظور درهم شکستن یکی زستونهای دشمن ، عملیات انتقام و تلافی خون شهدای کومه‌له و تماشای نمونه‌ای از عملیات تعرضی کومه‌له است که با عملیات گسترده در تمام کردستان علیه سرکوبگران رژیم جمهوری اسلامی ادامه خواهد یافت . و ای بسا

سازمانهایی است که رفقا ایشان را بدون محاکمه به جوخه اعدام سپرده و تیرباران کرده‌اند . راه سرخشان پیروز است .

● در ادامه تعرض انقلابی کومه‌له، در تاریخ ۶۰/۴/۲۸ سه پیل از پیشمرگان کومه‌له (پیل شهید هوشنگ توحیدی از همیز پیشرو، پیل شهید خا نه و پیل شهید حسن هرمزی) در ساعت ۶/۵ بعد از ظهر وارد شهر مها با دنده و قسمتهایی از شهر را به کنترل خود درآوردند . پیشمرگان با سرعت در خیابانهای فرج سابق (میدان آرد، سه ربه رداش)، پهلوی سابق، محله مسجد جامع، خیابان حافظ، محله باغ سیسه، خیابان زند، محلات مجبور آباد، سه‌آشان، میدان قاضی محمد، خیابان جامجم و در تمام کوچه‌های اطراف مستقر شده و به کمین نیروهای دشمن نشستند. مردم مبارز مها با دکه از دیدن پیشمرگان کومه‌له از خوشحالی هیجان زده شده بودند، با سرعت مفازه‌ها را بسته و خیابانهای محل درگیری را خلوت کرده و شادمانه برای آنان آرزوی موفقیت میکردند. در همان دقایق اول استقرار پیشمرگان، گشتی‌های پاسدار و ارتشی به کمین افتاده و درگیری

شدیدی شروع شد. ابتدا در میدان آرد یک ماشین پرازیبا سدار به کمین افتاد و در اثر حمله پیشمرگان همه سرنشینانش کشته شدند. سپس در سه راه فرج سابق یک ماشین سیمرغ حامل پاسداران به کمین آنان افتاد که تمام سرنشینانش که بیش از ۱۰ نفر بودند به هلاکت رسیدند. بعد از دو ساعت درگیری در نقاط مختلف شهر، جمعا بیش از ۳۰ تن ارتشی و پاسدار کشته و زخمی گردیده و ۱۱ تن از نیروهای دشمن به اسارت پیشمرگان درآمدند. در این عملیات موفقیت آمیز، ۱۱ قبضه تفنگ ژ - ۳، سه قبضه کلت، یک جعبه فشنگ ژ - ۳ و ۳۸ فشنگ پرازیبا فشنگ و یک دستگاه بیسیم و مقداری قطعات یدکی ماشین بدست پیشمرگان افتاد. همچنین یک زیل ارتشی، یک توپوتا و یک ماشین دیگر پاسداران توسط پیشمرگان در خیابانهای شهر به آتش کشیده شد. در جریان درگیری، مردم مبارز مها با دبا شور و شوق فراوان سه

پیشمرگان کمک میکردند و در جمع - آوری غنا شم آنان را یاری میدادند. زنان در حین آوردن غذا از شدت خوشحالی میگريستند. زنان، ودختران غذا، شیرینی، میوه و نوشابه برای پیشمرگان میآوردند. این عملیات منظم و متهورانه روحیه مردم دلیر مها با در بسیار بالا برده است. پیشمرگان کومه‌له پس از پایان عملیات، در حالیکه نیروهای دشمن به پایگاههای خود خزیده بودند و جرات بیرون آمدن نداشتند، در قسمت‌های مختلف شهر به تبلیغ مواضع کومه‌له، درقبال اوضاع کنونی ایران و کردستان و تشویق مردم به ادامه فعالانه ترمبارزه پرداختند که با استقبال پر شور مردم مواجه شد. در این عملیات جسورانه پیشمرگ فداکا رو هنرمندان انقلابی رفیق جمال مفتی خون سرخشان و شایسته رهایی کارگران و زحمتکشان ایران و خلق رزمنده گرد نمود.

به یاد پیشمرگ و هنرمند انقلابی کومه‌له، رفیق شهید جمال مفتی

با آتش گلوله دشمن، با گلوله پاسدار جهل و سرما به قلب سرخ و پر خورش پیشمرگ و هنرمند انقلابی، کاک جمال در کوچه پس کوچه‌های مها با د خونین و افتخار آفرین، در کوچه پس کوچه‌های مها با د قهرمان، شهری کسه همچون دیگر شهرهای کردستان انقلابی، زیر فشار و خفقان رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی میرز مدوحا سه می‌آفرینند؛ از طبیب با زیبا ستاد، او در تعرض انقلابی و موفقیت آمیز علیه دشمن شهید شد.

رفیق جمال سرود خوانان بدرود گفت رفقای هم‌رزم و فداکارش را، بدرود گفت این خاک خونین و ستم‌دیده و قهرمانی پرور را، بدرود گفت کارگران و زحمتکشانی را که قهرنهاست با خون خود تاریخ می‌آفرینند. او با کاک محمود و کاک ناصر شهدای دیروز با نه و صدها شهید کومه‌له و دیگر شهدای تبریز و تهران و ... در قلب تاریخ میازات ستمکشان قرار گرفت.

رفیق جمال هنرمند انقلابی و خواننده بسیاری از سرودهای کومه‌له بود. صدای گرم و رسای او رانه پیشمرگان کومه‌له و نه خلق رزمنده کردا زیا دنخوا هند ببرد، سرودها بی‌که بر لبان جوانان و حتی کودکان کردستان انقلابی همیشه جاریست. اما مهم‌تر از تمام اینها، زندگی انقلابی او بهترین سرود بود، سرود سرخ. کاک جمال آخرین سرودش را چنین ادامه میدهد:

بی‌ی ناوی بوشه‌هیدی وه‌ته‌ن شیوه‌ن و گریه‌ن تا مرن شه‌وانه‌واله‌دلی میلیله تا شه‌زین